
 

 

 

                                           

お客さま各位 

～手数料改定のお知らせ～ 

平素は瀬戸信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、下記の手数料につきまして、令和元年１０月１日（火）より、 

改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

（消費税を含みます） 

種  類 改 定 後 改 定  前  

消費税率 １０％ ８％ 

丸専約束手形用紙代 １,１００円 ５４０円 

旅館券取立手数料 １,１００円 ３２４円 

住 

宅 

ロ 

ー 

ン 

一部繰上返済 ５,５００円 繰上金額 

および 

変動金利・ 

固定金利を 

問わず一律 

（変動金利） 

３,２４０円 

（固定金利） 

２１,６００円 

全額繰上返済 ３３,０００円 

（変動金利） 
３,２４０円 

（固定金利） 

３２,４００円 

以 上 

 

詳しくは、窓口または渉外担当者におたずねください。 
  


